
 
VÝBOR PRO EU 

 
Č. j.:  18674/08-OKE 
 
 
 

          V Praze dne  20. listopadu 2008 
 
 

 
PROGRAM 

JEDNÁNÍ VÝBORU PRO EU NA VLÁDNÍ ÚROVNI 
 

které se koná v  pondělí 24. listopadu  2008 v 9.00 hod. 
na Úřadu vlády ČR 

 
 

 

Ke schválení Výborem pro EU: 

 
1. Změna usnesení výboru pro EU ze dne 10. října 2007 č. 12 k Návrhu 

umístění neformálních zasedání Rady EU na území České republiky 
během jejího předsednictví v I. pol. r. 2009 

 
Č.j. 1290/2008-3691 
Předkládá: ministryně obrany Vlasta Parkanová  

 
 
2. Prováděcí plán komunikační strategie Úřadu vlády ČR - Sekce pro 

předsednictví ČR v Radě EU v období od listopadu 2008 do června 2009 
 
Č.j. 19356/08-OKU 
Předkládá: místopředseda vlády pro evropské záležitosti Alexandr Vondra 

  
BOD BYL STAŽEN 

3. Určení gestora - plnění směrnice 91/271/ES (o čištění městských odpadních 
vod)  

Č.j. 19271/08 - KME 
Předkládá: místopředseda vlády pro evropské záležitosti Alexandr Vondra 

 
 
4. Rámcová pozice k vnějšímu zastoupení eurozóny / EU 
 
Č.j. 53/94483/2008 
Předkládá: ministr financí Miroslav Kalousek 



 2 

 
 
5. Rámcová pozice ČR k budoucnosti  kohezní politiky EU 
 
Č.j. 35083/2008-29 
Předkládá: 1. místopředseda vlády a ministr pro místní rozvoj Jiří Čunek  

 
 
6. Rámcová pozice ke zprávě o dosahování Barcelonských cílů ohledně  

zařízení/služeb péče o předškolní děti  
 

Č.j. 2008/81224-131 
Předkládá: místopředseda vlády a ministr práce a sociálních věcí Petr Nečas  

 

 



 3 

Pro informaci Výboru pro EU 

 
1. Setkání vlády ČR s Konferencí předsedů Evropského parlamentu na úvod 

předsednictví ČR v Radě EU (4.-5. prosince 2008) 
 
Č.j. 18871/08-OLO 
Předkládá: místopředseda vlády pro evropské záležitosti Alexandr Vondra 

 
 
2. Upřesnění programu „Setkání vlády s Evropskou komisí“ dne 7. ledna 

2009 
 

Č.j. 18961/08-OLO 
Předkládá: místopředseda vlády pro evropské záležitosti Alexandr Vondra 

 
 

3. Zpráva o plnění úkolů v oblasti hospodářské, sociální a územní soudržnosti 
za 2. čtvrtletí 2008 

 
Č.j. 20657/2008-29 
Předkládá: 1. místopředseda vlády a ministr pro místní rozvoj Jiří Čunek  

 
 
4. Informace o přípravě koordinace zemí EU před a během jednání 22. Řídící 

rady Programu OSN pro lidská sídla (UN-HABITAT) 
 
Č.j.: 35366/2008-29 
Předkládá: 1. místopředseda vlády a ministr pro místní rozvoj Jiří Čunek  

 
 

5. Desatero úspěšného hospodaření s časem při řízení jednání 
 

Č.j.: 06491/2008-SZEU/KVV 
Předkládá: vedoucí Stálého zastoupení České republiky při Evropské unii,  
Stálá představitelka ČR při EU M. Vicenová 

 
 
 
 
 
 

 
Předseda vlády 

 Ing. Mirek   T o p o l á n e k, v.r. 
 
 
 
 
Za správnost Alice Krutilová 


